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SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados

Exibir Dados

Exibir Autuações/Multas/Impedimentos

Segunda-feira, 31 de Março de 2025 - 13 horas e 58 minutos

Comunicado:

Dados do Veículo

Este Veículo não tem Autuação e tem 2 multas.

Existe informação de execução para o veículo - Artigo 828 do Código Processo Civil.

PWE-0624
Placa: PWE0624

Chassi: 9532M52P5ER434885

Renavam: 01051453787

IPVA Pago: 2022

Parcela: 3

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2024: Não  2023: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2014

Marca: Tipo nao cadastrado / CAMINHAO VW/8.160 MIB METROPOLIS

Taxa Licenciamento Paga: 2022

Data Licenciamento: 29/5/2022

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2022
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Multa

Órgão Quantidade Valor

PREF. DE: MG - BELO HORIZONTE 2 R$ 586,94

Situação do Veículo

Impedimentos

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

Restrições

- SEM RESTRICAO

Licenciamento - Ano Atual

VEICULO COM DEBITO DE IPVA - Para verificar débitos de IPVA, clique aqui.

VEICULO POSSUI IMPEDIMENTOS

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

Licenciamento - Ano Anterior

VEICULO COM DEBITO DE IPVA - Para verificar débitos de IPVA, clique aqui.

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

Atualizar Situação

Mais Opções

Consultar Outro Veículo

31/03/2025, 14:03 TRÂNSITO-MG | Consultar Situação do Veículo

https://transito.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/exibir-dados-veiculo 2/2

https://www.fazenda.mg.gov.br/empresas/impostos/ipva/consulta-de-debitos-do-veiculo/
https://www.fazenda.mg.gov.br/empresas/impostos/ipva/consulta-de-debitos-do-veiculo/
https://www.fazenda.mg.gov.br/empresas/impostos/ipva/consulta-de-debitos-do-veiculo/
https://www.fazenda.mg.gov.br/empresas/impostos/ipva/consulta-de-debitos-do-veiculo/
https://transito.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/
https://transito.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/

